проект
Д О Г О В О Р
купли-продажи муниципального имущества

пгт. Мотыгино			            № _______		                                 «____» ___________ 20__ года

Администрация Мотыгинского района, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________________действующего на основании _______________________, с одной стороны, и	,___________________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование организации, для физических лиц - Ф.И.О.)
именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице___________________________(Ф.И.О., должность)
действующего на основании _______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

I.  Предмет договора
1.1. Согласно протоколу от ___________________«_____», Продавец продает, а Покупатель покупает муниципальное имущество  легковой автомобиль  Honda Accord :
Паспорт Т                                                          24 КР 939235
Идентификационный номер (VIN)                  отсутствует
Год выпуска ТС                                                1998
Тип ТС                                                             легковой
Категория  ТС                                                  В
Цвет куз                                                           серый
Мощность двигателя, кВт/ л. с.                       125л.с.91.94 кВт
Тип двигателя                                                  бензиновый
Разрешенная максимальная масса, кг            1585
Масса без нагрузки                                         1348
организация- изготовитель- ТС (страна)        Япония
(далее Объект).
1.2. Покупатель принимает и оплачивает стоимость Объекта по цене, указанной в пункте 2.1.
1.3. Объект купли-продажи принадлежит муниципальному образованию Мотыгинский район на праве  муниципальной собственности, что подтверждается выпиской из Реестра муниципального имущества муниципального образования Мотыгинский район от _______2017 №_____
1.4. Продавец гарантирует, что объект не продан, не заложен, в споре, под арестом  и запретом не состоит.
II.  Цена договора и порядок расчетов
2.1. Цена продажи муниципального имущества автомобиля_________________________________________________________________________________________, являющегося предметом настоящего Договора, определилась на торгах по продаже имущества посредством публичного предложения и составляет _________________________рублей.
2.2. Оплата за Объект производится Покупателем в рублях в течение 10 календарных дней со дня заключения настоящего договора. Днем зачисления платежа считается день поступления денежных средств на счет указанный в п.3.2.1 настоящего договора.
2.3. Задаток, внесенный Покупателем на счет муниципального казенного учреждения «Служба земельно-имущественных отношений Мотыгинского района» в размере ______________рублей, перенаправляется на счет в п.3.2.1 настоящего договора и входит в цену продажи Объекта и засчитывается в счет оплаты приобретаемого Объекта.

III.  Права и обязанности сторон.
	3.1. Продавец обязуется:
	3.1.1. Передать Объект продажи Покупателю по акту приема – передачи в течение десяти дней после полной оплаты по договору.
	3.2. Покупатель обязуется:
3.2.1. Оплатить стоимость Объекта в размере ________________рублей путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам: ИНН 2426001769 КПП 242601001 БИК 040407001                                     р/сч 40101810600000010001 УФК по Красноярскому краю (Администрация Мотыгинского района л/сч 04193004790)  код бюджетной классификации 09911402053050000410  ОКТМО 04635000  (назначение платежа –доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за